重庆市万州区教育委员会
关于2022年学校艺术教育结果自评公示

根据《重庆市教育委员会关于开展2022年中小学美育工作评估的通知》（渝教体卫艺函〔2022〕159号）文件要求，经学校自评，区教委复评，全区学校艺术教育工作优秀63所，良好62所，现将结果予以公示（详见附件）。

[bookmark: _GoBack]附件：万州区教育系统关于2022年学校艺术教育结果自评公示表

重庆市万州区教育委员会
2022年11月13日

（联系人：李老师，023-58257736，13668465108）

附件

	万州区教育系统关于2022年学校艺术教育结果自评公示表

	序号
	单     位
	等     次

	001
	重庆市万州江南中学校
	优秀

	002
	重庆市万州国本中学校

	良好

	003
	重庆万州外国语学校
	优秀

	004
	重庆市万州高级中学
	优秀

	005
	重庆市万州南京中学

	良好

	006
	重庆市万州沙河中学

	良好

	007
	重庆市万州第二高级中学
	优秀

	008
	重庆市万州上海中学
	优秀

	009
	重庆市万州清泉中学

	良好

	010
	重庆市万州新田中学
	优秀

	011
	重庆市万州熊家中学

	良好

	012
	重庆市万州龙驹中学

	良好

	013
	重庆市万州第三中学
	优秀

	014
	重庆市万州第一中学
	优秀

	015
	重庆市万州分水中学

	良好

	016
	重庆市万州赛德中学校

	良好

	017
	重庆市万州纯阳中学校

	良好

	018
	重庆市万州武陵初级中学
	优秀

	019
	重庆市万州鱼泉初级中学

	良好

	020
	重庆市万州桥亭初级中学

	良好

	021
	重庆市万州区培文初级中学

	良好

	022
	重庆市万州区赶场初级中学

	良好

	023
	重庆市万州区白土初级中学

	良好

	024
	重庆市万州区三峡初级中学
	优秀

	025
	重庆市万州区河口初级中学

	良好

	026
	重庆市万州区甘宁初级中学
	优秀

	027
	重庆市万州区道生初级中学

	良好

	028
	重庆市万州区太安初级中学
	优秀

	029
	重庆市万州区凉水学校

	良好

	030
	重庆市万州区五桥实验学校
	优秀

	031
	重庆市万州区走马初级中学

	良好

	032
	重庆市万州二中实验中学
	优秀

	033
	重庆市万州区长滩初级中学

	良好

	034
	重庆市万州区响水学校

	良好

	035
	重庆市万州区新乡学校

	良好

	036
	重庆市万州区高龙初级中学
	优秀

	037
	重庆市万州区黄柏学校
	优秀

	038
	重庆市万州区丁阳初级中学
	优秀

	039
	重庆市万州南京金陵中学

	良好

	040
	重庆市万州区铁炉学校

	良好

	041
	重庆市万州区溪口学校
	优秀

	042
	重庆市万州区三正学校

	良好

	043
	重庆市万州区瀼渡学校

	良好

	044
	重庆市万州区国家学校

	良好

	045
	重庆市万州区太龙学校

	良好

	046
	重庆市万州区郭村学校

	良好

	047
	重庆市万州区瑞池学校
	优秀

	048
	重庆市万州区恒合民族学校
	优秀

	049
	重庆市万州区燕山学校

	良好

	050
	重庆市万州区马头学校
	优秀

	051
	重庆市万州区弹子学校
	优秀

	052
	重庆市万州区岩口复兴学校

	良好

	053
	重庆市万州区高升学校

	良好

	054
	重庆市万州区特殊教育中心
	优秀

	055
	重庆市万州区宁波小学
	优秀

	056
	重庆市万州区机场小学

	良好

	057
	重庆市万州区铁峰学校
	优秀

	058
	重庆市万州区电报路小学
	优秀

	059
	重庆市万州区鸡公岭小学
	优秀

	060
	重庆市万州区钟鼓楼小学
	优秀

	061
	重庆市万州区红光小学
	优秀

	062
	重庆市万州区漳周中心小学

	良好

	063
	重庆市万州区走马中心小学

	良好

	064
	重庆市万州区柱山中心小学

	良好

	065
	重庆市万州区中加友谊小学
	优秀

	066
	重庆市万州区长滩中心小学

	良好

	067
	重庆市万州区长坪中心小学

	良好

	068
	重庆市万州区长岭学校

	良好

	069
	重庆市万州区余家中心小学
	优秀

	070
	重庆市万州区熊家中心小学
	优秀

	071
	重庆市万州区新田中心小学

	良好

	072
	重庆市万州区小周中心小学

	良好

	073
	重庆市万州区武陵中心小学

	良好

	074
	重庆市万州区五桥小学
	优秀

	075
	重庆市万州区汶罗小学
	优秀

	076
	重庆市万州区望江小学
	优秀

	077
	重庆市万州区王牌小学
	优秀

	078
	重庆市万州区三峡小学

	良好

	079
	重庆市万州区太安中心小学

	良好

	080
	重庆市万州区孙家中心小学
	优秀

	081
	重庆市万州区双河小学
	优秀

	082
	重庆市万州区上坪小学
	优秀

	083
	重庆市万州区上海小学
	优秀

	084
	重庆市万州区沙河小学

	良好

	085
	重庆市万州区清泉小学

	良好

	086
	重庆市万州区普子中心小学

	良好

	087
	重庆市万州区枇杷坪小学
	优秀

	088
	重庆市万州区鹏程小学
	优秀

	089
	重庆市万州区培文中心小学

	良好

	090
	重庆市万州区落凼小学

	良好

	091
	重庆市万州区罗田中心小学
	优秀

	092
	重庆市万州区龙沙中心小学
	优秀

	093
	重庆市万州区龙驹中心小学
	优秀

	094
	重庆市万州区龙都小学
	优秀

	095
	重庆市万州区李河中心小学

	良好

	096
	重庆市万州区梨树中心小学

	良好

	097
	重庆市万州区九池小学
	优秀

	098
	重庆市万州区后山中心小学

	良好

	099
	重庆市万州区恒合民族中心小学
	优秀

	100
	重庆市万州区国本小学
	优秀

	101
	重庆市万州区谷雨中心小学

	良好

	102
	重庆市万州区高梁中心小学

	良好

	103
	重庆市万州区高峰小学

	良好

	104
	重庆市万州区赶场中心小学
	优秀

	105
	重庆市万州区甘宁中心小学
	优秀

	106
	重庆市万州区福建小学
	优秀

	107
	重庆市万州区分水中心小学
	优秀

	108
	重庆市万州区地宝中心小学

	良好

	109
	重庆市万州区茨竹中心小学

	良好

	110
	重庆市万州区百安小学
	优秀

	111
	重庆市万州区白羊中心小学

	良好

	112
	重庆市万州区白岩小学
	优秀

	113
	重庆市万州区白土中心小学

	良好

	114
	重庆市万州区红光南滨小学
	优秀

	115
	重庆市万州区北山小学
	优秀

	116
	重庆市万州区江南小学
	优秀

	117
	重庆市万州区天星小学
	优秀

	118
	重庆市万州区南京小学
	优秀

	119
	重庆市万州区三峡小学
	优秀

	120
	重庆市万州区明镜小学

	良好

	121
	重庆市万州区红光经开小学
	优秀

	122
	重庆市三峡水利电力学校

	良好

	123
	重庆市万州职业教育中心
	优秀

	124
	重庆市万州现代信息工程学校

	良好

	125
	重庆市万州高级技工学校

	良好